
全通研岐阜第９号 

令和４年４月２５日 

全国高等学校通信制教育研究会 

総会並びに研究協議会（岐阜大会）参加者各位 

全国高等学校通信 制教育研究会  

会長（東京都砂川 高等学校長）     

南 斉  道 雄  

第７４回全国高等学校通信制教育研究会 

    （岐阜大会）実行委員長(岐阜県立華陽フロンティア高等学校長)   

鵜 飼 陽 一 郎  

 

令和４年度第７４回全国高等学校通信制教育研究会総会並びに 

研究協議会（岐阜大会）における参加費納入について（依頼） 

 

陽春の候 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本研究会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて今年度、標記大会（岐阜大会）をオンラインにて開催するに当たり、参加費の請求を

させていただきます。 

ご納入に際しましては、下記の点にご留意いただき、なるべく早期に完納されますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 会  費     １校・１団体あたり        ５，０００円 

 

２  納 入 先     第７４回全国高等学校通信制教育研究会実行委員会委員長 

                          鵜 飼 陽 一 郎 

                     ダイ７４カイゼンコクコウトウガッコウツウシンセイ 

キョウイクケンキュウカイジッコウイインカイイインチョウ  

ウカイ ヨウイチロウ 

 

                       大垣共立銀行  ぎふ県庁支店  店番  １５７ 

                       普通  口座番号  ２５２３２ 

 

３  納入期限         令和４年６月３日（金） 

 

４  そ の 他          依頼者の記入にあたっては、全通研の学校番号を最初に記入した後

に、続けて学校名（○○立を除く略称）を記入してください。 

 ※ 一般の場合は９９９  学校・団体略称名 

           

         例  
３ ４ １  カ ヨ ウ フ ロ 


